Σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ. 4 του Ν.4782/2021 που τροποποιεί το άρθρο 72 του Ν.4412/2016 ζητείται από 

τον ανάδοχο της σύμβασης να παράσχει «εγγύηση καλής εκτέλεσης» σε ποσοστό (5%) επί της εκτιμώμενης 

αξίας της σύμβασης ήτοι 21.772,49 € * 5% = (1.088,63 €) ΧΙΛΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΧΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ 

η οποία κατατίθεται πριν την ημερομηνία υπογραφής του συμφωνητικού. 

Ε. Χρόνος ισχύος προσφορών 

Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό κατά τη διάταξη του άρθρου 97 

του ν. 4412/2016, για διάστημα δέκα (10) μηνών , από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των